鉄道技術展出展のご案内

大和軌道製造株式会社
〒671-1133

兵庫県姫路市大津区吉美 380 番地

TEL:079-273-0721 FAX:079-272-1339

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、弊社は来る 11月 27日（水）～29 日（金）に幕張メッセで開催されます「第

6回鉄道技術展」に出展いたしますので、ご案内申し上げます。

当日は、PCまくらぎ分岐器等の弊社製品をご紹介予定ですので、ご多忙中とは存じま

すが是非この機会にご来場いただき、弊社ブースへお立ち寄り頂きますよう心よりお

願い申し上げます。

敬具

記

会    期  2019 年 11月 27日（水）～29日（金） 3日間

開催期間  10：00～17：00

会    場  幕張メッセ（千葉市美浜区中瀬 2-1）

出展場所  ホール 5 L-01

以上